

PLITONIT

КӘСІПҚОЙ БОЛУ ОҢАЙ



PLITONIT ГидроЛента – гидрооқшаулағыш таспа



Өнім ішкі және сыртқы бұрыштарды, еден-қабырға түйіндескен жерлерін, деформациялық жіктерді, шығару құбырларын, дымқыл үй-жайлар мен құрылыстардағы ағыз саңылауларын: бассейндерді, душтарды (табандығы жоқ душтарды қоса алғанда), ванна бөлмелерін, жертөлелерді, балкондарды, террасаларды, өндірістік үй-жайлар (соның ішінде тамақ өнеркәсібі) және т.б. гидрооқшаулауға арналған.

Қаптама – 10 қ.

- Аязға төзімділігі – сыртқы және ішкі жұмыстарға арналған
- Қышқылдарға төзімді
- Жоғары икемділік
- Қысымға төзімді, атм: >1,5

Қолданылуы

Жіктің іргелес беттеріне, сондай-ақ коммуникациялардың енетін жерлерін және ағызғыштарды жаққышпен немесе шпательмен гидрооқшаулағыш ерітіндінің қабатын жағыңыз. Қолдану аймағы жабыстырылатын таспаның немесе манжеттің енінен бірнеше сантиметр үлкен болуы керек. Гидрооқшаулағыш таспаны төсемес бұрын бетіне сыртқы және ішкі бұрыштар, қабырға мен еден манжеттері салынады.

Жік /бұрыш бойымен бұрышты кесіңіз, гидрооқшаулағыштың ылғалды қабатына ПЛИТОНИТ ГидроЛента гидрооқшаулағыш таспасын салыңыз. Гидрооқшаулағыш таспа трикотаж негізді төмен қаратып төселеді, осылайша ол түйіспені/жікті толығымен жабады. Барлық «көпіршіктерді» кетіру үшін гидрооқшаулағыш таспаны, бұрыштарды, манжеттерді тегіс металл/пластикалық шпательмен немесе валикпен қолданылатын ерітіндіге басыңыз. Деформациялық жіктерде гидрооқшаулағыш таспаны «омега» ілмегі түрінде салу керек. Таспалардың, бұрыштық элементтердің және манжеттердің түйіспелері 5-7 см қабаттасуы керек. Гидрооқшаулағыш массаның келесі қабатын таспаның перфорацияланған жиегі бөлігінде оның ортаңғы бөлігі жабылмай қалуы үшін эластомерге аздап қабаттасу арқылы салынады, бұл ретте алдыңғы гидрооқшаулағыш қабат дымқыл, әрі қатайған болуы керек. Қажет болса, гидрооқшаулағыш материалдың осы түріне арналған ұсынымдар мен техникалық сипаттамаларға сәйкес бүкіл беттің гидрооқшаулауын жасау керек.

Тасымалдау және сақтау шарттары

Жүктерді тасымалдау ережелеріне сәйкес жабық көліктерде тасымалдаған жөн. Қаптаманың сақталуын қамтамасыз ететін жабық үй-жайларда сақтау . Өндірушінің ыдысында сақтау мерзімі – шығарылған күннен бастап 24 ай.

Маңызды кеңестер

PLITONIT ГидроЛента полимерлі гидрооқшаулау PLITONIT ГидроЭласт жүйесінде қолданылады. PLITONIT ГидроЭласт гидрооқшаулағыш мастика душтар үшін, соның ішінде табандығы жоқ, ванна бөлмелері және басқа да ылғалды бөлмелер үшін жарамды және кейін тақташаларды төсеу үшін , балкондарды гидрооқшаулау үшін пайдалануға болады.

Бассейндерді, құдықтарды, жертөлелерді, су резервуарларын және жоғары су қысымына ұшырайтын басқа объектілерді гидрооқшаулау үшін ПЛИТОНИТ ГидроЭласт 2К икемді екі компонентті гидрооқшаулауды пайдаланыңыз.

Сипаттамалары

Ені, мм: 120

Оқшаулағыш қабаттың ені, мм: 70

Қалыңдығы, мм: ~ 0,6

Жұмыс темепратурасы : -30°C ...+ 90°C

Қысымға төзімді, атм: >1,5

Үзілуге дейін көлденең керіліс : >100%

Логистикалық ақпарат

Жеке штрих-код 4607013043688

Паллеттегі қаптамалар саны – 48 д.